

ÅRSREDOVISNING

för

Teckenbro AB

Org.nr. 556755-6161

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Norberg, Styrelseledamot
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom media, kommunikation, pedagogik, språk och kultur. Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har per bokslutsdagen flera pågående projekt vars intäkter och kostnader tas i resultaträkningen då projekten färdigställts. Som not 4 visar finns fakturerade förskott med 1 462 tkr, vilket nettoomsättningen minskats med för 2022. Föregående år fanns förskott med 1 337 tkr som då istället ökat nettoomsättningen 2022.

Under räkenskapsåret har bolaget samarbetat med SVT genom olika program. Bland annat producerat en fortsättning på teveserien Idrotten är mitt liv och sålt tjänster till tre andra program: Freddes kök (livesänt), Nya Perspektiv och Kultursvepet. Utöver det har bolagets aktörer varit med och översatt Julkalendern och Melodifestivalen. Vad gäller översättningar har bolaget översatt texter till svenskt teckenspråk till en rad olika myndigheter, varav det funnits fasta avtal med fyra av dem under räkenskapsåret. Bland annat har texter översatts åt Specialpedagogiska skolmyndigheten, Skatteverket, Kronofogden, Riksdagen, Regeringskansliet, Kammarkollegiet, Skolverket och Myndigheten för delaktighet.

I samarbete med UR Teckenspråk har bolaget producerat inslag till Lilla Aktuellt samt producerat en serie sagor för barn och gjort en testprodukt av en översättning av radiopoddar.

Riksteatern Crea har beställt tjänster av bolaget i olika sammanhang. Bland annat har dokumentation av föreställningar i ett EU-projekt gjorts, där föreställningar i Norge, Tyskland och Frankrike dokumenterades. Utöver det har två föreställningar i Sverige dokumenterats samt så har en av bolagets skådespelare haft en huvudroll i föreställningen Ett Dockhem. En av bolagets anställda har även fått uppdrag att skriva manus till en kommande föreställning. I Finland har en av bolagets fotografer varit och dokumenterat samt redigerat en dokumentär om döva finlandssvenskar som sändes i Finska YLE.

Bolagets döva teckenspråkstolk har slutit avtal med samtliga tolkbolag i Örebro och får allt fler bokningar.

Innan årsskiftet slöts tre större avtal; Bolaget ska producera en teveserie om tre personer med dövblindhet åt SVT, producera fem reklamfilmer åt SIMA Folkhögskola samt producera ett läromedel åt Specialpedagogiska skolmyndigheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 212 152	4 674 082	5 248 316	3 942 601
Resultat efter finansiella poster	888 537	426 812	776 468	368 344
Soliditet (%)	56,41	55,16	66,59	62,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Teckenbro AB

Org.nr. 556755-6161

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 499 514	334 864	2 834 378
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		334 864	-334 864	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			699 359	699 359
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 634 378</u>	<u>699 359</u>	<u>3 333 737</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 2 634 378

Årets resultat 699 359

3 333 737

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 3 333 737

3 333 737

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 212 152	4 674 082
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-345 134	474 458
Övriga rörelseintäkter		833 365	827 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 700 383</u>	<u>5 976 444</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 232 419	-906 759
Personalkostnader	2	-4 521 050	-4 572 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 828	-71 190
Summa rörelsekostnader		<u>-5 815 297</u>	<u>-5 550 160</u>
Rörelseresultat		885 086	426 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 541	548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-20
Summa finansiella poster		<u>3 451</u>	<u>528</u>
Resultat efter finansiella poster		888 537	426 812
Resultat före skatt		888 537	426 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 178	-91 948
Årets resultat		<u>699 359</u>	<u>334 864</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>199 258</u>	<u>180 939</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		199 258	180 939
Summa anläggningstillgångar		199 258	180 939
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 262 590	1 053 891
Övriga fordringar		98 306	195 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>33 190</u>	<u>69 081</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 394 086	1 318 302
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 115 000	1 725 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>2 115 000</u>	<u>1 725 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 378 060</u>	<u>2 095 061</u>
Summa kassa och bank		2 378 060	2 095 061
Summa omsättningstillgångar		5 887 146	5 138 363
SUMMA TILLGÅNGAR		6 086 404	5 319 302

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 634 378	2 499 514
Årets resultat		699 359	334 864
Summa fritt eget kapital		<u>3 333 737</u>	<u>2 834 378</u>
Summa eget kapital		3 433 737	2 934 378
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	1 271 931	842 074
Leverantörsskulder		14 308	63 260
Övriga skulder		558 610	646 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		807 818	832 695
Summa kortfristiga skulder		<u>2 652 667</u>	<u>2 384 924</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 086 404	5 319 302

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	805 022	724 382
	Inköp	80 147	80 640
	Utgående anskaffningsvärden	885 169	805 022
	Ingående avskrivningar	-624 083	-552 893
	Årets avskrivningar	-61 828	-71 190
	Utgående avskrivningar	-685 911	-624 083
	Redovisat värde	199 258	180 939

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	-189 976	-535 110
	Fakturerade delbelopp	<u>1 461 907</u>	<u>1 377 184</u>
		1 271 931	842 074

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Innan årsskiftet slöts tre större avtal; Bolaget ska producera en teveserie om tre personer med dövblindhet åt SVT, producera fem reklamfilmer åt SIMA Folkhögskola samt producera ett läromedel åt Specialpedagogiska skolmyndigheten.

Bolagets döva teckenspråkstolk har slutit avtal med samtliga tolkbolag i Örebro och får allt fler bokningar.

Teckenbro AB
Org.nr. 556755-6161

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Maria Norberg
Maria Norberg

Joel Kankkonen
Joel Kankkonen

Mona Riis
Mona Riis

2023-02-20

2023-02-20

Verkställande direktör
2023-02-20

Ingela Holmström
Ingela Holmström

2023-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2023.

Benny Uhman
Benny Uhman
Auktoriserad revisor
